~ .... ....

1

,...

•
·~'!>~ • .,; ·

.

Câmara ~unicipa[ de Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

''AUTORIZA ABERTURA DE
CREDITO SUPLEMENTAR".

RESOLUÇÃO Nº 0145 / 2007

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

"' A1tigo tº. Fica a Mesa da Câmara Municipal autorizada a ,suplementar, às dotações orça~entárias
abaixo:

GABINETE DO PRESIDENTE 1

FICHAS CODIFICAÇÕES DESCRIÇÕES 'I VALORES
0007 o 1.01.01.122.001.2001.319011.07 13° Salário - Pessoal Estatutário 450,00
0008 01.01.01.122.001.2001.319011.11 Gratificações 3.000,00
0012 o 1.01.01.122.001.2001.319013 .02 Instituto Nacional do Seguro Social-INSS 800,00
0018 01.01.01.122.001.2001.3 J 9113.14 Contribuição Regime Prop. Previdência 260,00
0019 O 1.01.01.122.001.200l.339tH4.01 Diárias - no Pais (Dentro do Estado) 750,00

SUB-TOTAL l 5.260,00

GABINETE DOS VEREADORES 1 i
FICHAS 1 CODIFICAÇÕES 1 DESCRIÇÕES 1 VALORES
0046 1 01.02.01.031.001.2002.319011.11 1 Gratificações r 4.000,00

SUB-TOTAL i 4.000,00

)>ROCURADORIA JURIDICA 1

;FICHAS CODIFICAÇÕES DESCRIÇÕES '" VALORES
0068 Ol.03.01.031.001.2003.319011.11 Gratificações 1.000,00

0072 01.03.01.031.001.2003.319014.01 Diárias - no Pais (Dentro do Estado) 1 610,00
SUB-TOTAL 1.610,00

ASSES.ADM.,E LEGISLATIVA 1

FICHAS CODfFICAÇÕES DESCRIÇÕES . VALORES
0082 01.04.01.031.001.2004.319011.11 Gratificações 3.000,00
0084 o 1.04.01.031.001.2004.319013 .02 Instituto Nacional do Seguro Social-INSS 1.400,00

SUB-TOTAL 4.400,00
.J

CONTABILIDADE .E ENCARGOS

FICHAS CODIFICA ÕES DESCRI ÕES VALORES
o 102 o l.05.01.031.001.2005.319011.11 Gratificações 1.000,00
0104 01.05.01.031.001.2005.319013.02 Instituto Nacional do Se uro Social-INSS 300,00

Telefones 2.500,00 ~
SUB-TOTAL 3.800,00 '))/

'--~~~~~~~~~"T-~~~~~T_O_T_A_._L_G_E_RA~L~~~~~~~~~~~--'-~1_9_.0_7_0,~0_,0 1

; '(;'
0131 01.05.01.031.001.2005.339039.34

~

·~,f~,

• Câmara :Muriicipa{ de Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

A1tigo 2º. Os recursos necessários advirão das anulações totais ou parc1~1s das dotações
orçamentárias abaixo.

GABINETE DO PRESIDENTE 1 1

FICHAS 1 CODIFICAÇÕES 1 DESCRIÇÕES
,

VALORES 1

0037 1 o 1.01.01.122.001.2001.319039.59 1 Publicidade e Propaganda 1 5.070,00 J,

SUB•TOTAL 5.070,00

GABINETE DOS VEREADORES 1
~

FICHAS - CODIFICAÇÕES DESCRIÇÕES 'I VALORES
0049 01.02.01.03 1.001.2002.319011.19 Subsídios 10.000,00
0050 01.02.01.031.001.2002.319013 .02 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 4.000,00

SUB-TOTAL 14.000,00
TOTAL GERAL 1 19.076,00

\

A1tigo 3º. Esta Resolução entra em vigor na · data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões, Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

o de 2007.

Nina L ris ano Brasil

l.ª Secret rig ./

.ÇV-_
Ru Marcelino de Souza

2º Tesoureiro

/

j